
                                                                                                                              

                                      ISO 9001         
                      

                                    
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych, 17.08.2016r. 
 

DZPZ-530-Zp/37/PN-36/16             
 

 
 

Wykonawcy – wg  rozdzielnika 
 
 

Dotyczy przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu do zabiegów kardiologii 
inwazyjnej w Pracowni Hemodynamiki wraz z zapewnieniem składu konsygnacyjnego – 
Zp/49/PN-48/16-pakiet nr 50. 
 

W nawiązaniu do naszego pisma z dnia 09.08.2016 r. nr DZP-530-Zp/49/PN-48/16 
informującego o powtórzeniu czynności oceny i porównania złożonych ofert w zakresie 
pakietu nr 50 – „Cewnik  termodylucyjny do tętnicy płucnej typu Svana-Ganza” 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia, iż na 
dostawcę przedmiotowych cewników zostaje wybrany Wykonawca Billmed Sp. z o.o. Ul. 
Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, wartość z VAT – 23 220,00 zł, termin przydatności sprzętu 
do użycia liczony od daty dostawy – 36 miesięcy Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium 
„cena” – 80 pkt., kryterium  „termin przydatności sprzętu do użycia liczony od daty dostawy” 
– 20 pkt. Razem: 100  pkt. 
 
Pozostałe złożone oferty: 

- Aesculap Chifa Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 20 088,00 zł, termin przydatności sprzętu do użycia liczony od daty dostawy – 36 miesięcy.      
Oferta (w zakresie pakietu nr 50) zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 
pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada treści SIWZ. Uzasadnienie: Zamawiający w 
Załączniku nr 1 do SIWZ w pakiecie nr 50 wymagał cewnika termodylucyjnego do tętnicy 
płucnej typu Svana-Ganza z wmontowanym zespolonym czujnikiem temperatury iniektatu. 
Cewnik zaoferowany przez Wykonawcę Aesculap Chifa Sp. z o.o. nie posiada 
wmontowanego zespolonego czujnika temperatury iniektatu. 
 
Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 
 



 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niż 10 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niż dnia 29.08.2016r. 
 

 
 
 
 

Rozdzielnik w postępowaniu: 
 

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu do zabiegów kardiologii inwazyjnej w 
Pracowni Hemodynamiki wraz z zapewnieniem składu konsygnacyjnego – Zp/49/PN-48/16-

pakiet nr 50: 
 

 
- Aesculap Chifa Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, 

- Billmed Sp. z o.o. Ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


